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t të 
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Tarifa

1 21.01.2022 Kërkesë informacion mbi lavazhet 24.01.2022

I ështe dhënë përgjigje e detajuar mbi 

kërkesën e bërë. E plotë Pa pagesë

2 25.01.2022 Kërkesë për informacion 08.02.2022

I është dhënë përgjigje e detajuar mbi 

kërkesën e bërë. E plotë Pa pagesë

3 26.01.2022 Kërkesë për takim 31.01.2022 I është caktuar data për takim E plotë Pa pagesë

4 7.02.2022 Kërkesë për informacion 08.02.2022

I ështe dhënë përgjigje e detajuar mbi 

kërkesën e bërë. E plotë Pa pagesë

5 16.02.2022 Kërkesë për informacion 23.02.2022

I ështe dhënë pergjigje e detajuar mbi 

kërkesën e bërë. E plotë Pa pagesë

6 18.02.2022 Kërkesë për Takim - Kontakt 03.03.2022

I është dhënë përgjigje duke i lënë dhe një 

person kontakti nga stafi E plotë Pa pagesë

7 23.02.2022 Kthim përgjigje në emër të një subjekti tjetër 10.03.2022

Subjektit I eshte kthyer përgjigja e duhur 

nëpërmjet sistemit. E plotë Pa pagesë

8 23.02.2022

Per trajtim kërkese të subjektit Bashkia Kolonjë 

me Nr.301 Prot dt.25.01.2022 17.03.2022

I është kthyer përgjigje gjithashtu I është 

derguar dhe shkresë zyrtare E plotë Pa pagesë

9 24.02.2022

Uitnodiging: latest update on visit Albania op vr 

7. jan 2022 2pm - 3pm (CET) (wannes@river-

cleanup.org) 02.03.2022

I është dhënë përgjigje duke i lënë dhe një 

person kontakti nga stafi E plotë Pa pagesë

10 01.03.2022

HYDRO POWER PANARIT, RINOVIM LEJE 

PERDORIM TE BURIMIT UJOR 01.03.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën se cilin formular duhet të plotësoje E plotë Pa pagesë

11 07.03.2022

Kërkesë për të zhvilluar takim me Institucionin 

AMBU 21.03.2022

I është dhënë përgjigje duke i lënë dhe një 

person kontakti nga stafi E plotë Pa pagesë

12 09.03.2022 Kërkesë për informacion Nr. Prot 66/22 24.03.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën e bërë E plotë Pa pagesë

13 16.03.2021 Kërkesë për informacion Nr. Prot 78/22 31.03.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën e bërë E plotë Pa pagesë

14 17.03.2022 Kërkesë per punësim 17.03.2022

I është dhënë përgjigje mbi mënyrën e 

rekrutimit në administratë. E plotë Pa pagesë

15 18.03.2022 Kërkesë për autorizim 04.04.2022 Përgjigje me shkresë bashkëlidhur E plotë Pa pagesë

16 28.03.2022 Arkeologji - Burimet ujore Durres 29.03.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën e bërë gjithashtu i është vënë në 

dispozicion informacioni i nevojshëm E plotë Pa pagesë

17 31.03.2022 Kërkesë për informacion 14.04.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën e bërë E plotë Pa pagesë

18 04.04.2022 Kërkesë për dërgimin e faturës 19.04.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën e bërë E plotë Pa pagesë

19 06.04.2022 Kërkesë për informacion 11.04.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi faturat e 

papagura E plotë Pa pagesë

20 13.04.2022 Kërkesë për informacion!
26.04.2022 I është caktuar data për takim

E plotë Pa pagesë

21 14.04.2022 Kërkesë per informacion 15.04.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje duke i 

specifikuar se kërkesa nuk është në fushën e 

përgjegjësisë së institucionit tonë E plotë Pa pagesë

22 28.04.2022

Info ne lidhje me stacionin meteorologjik dhe 

ate hidrologjik 11.05.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën e bërë E plotë Pa pagesë

23 10.05.2022 Nenshkrimi elektronik 24.05.2022

I eshte kthyer pergjigje duke e sqaruar qe 

problemi i hasur nuk varet nga institucioni 

jone. E plotë Pa pagesë

24 06.06.2022 Kerkese per Ndryshimin e Aktivitetit 07.06.2022

Subjetktit I eshte kthyer pergjigje si dhe duke 

I kerkuar me shume informacion mbi 

aplikimi e ber me qellim sqarimin me te sakte 

dhe te detajuar E plotë Pa pagesë

25 15.06.2022 Kerkese per informacion 16.06.2022 Nuk shfaqet aplikimi duhet te riaplikoje E plotë Pa pagesë

26 23.06.2022 Kerkese per Person Kontakti 24.06.2022

Eshte dhene informacion mbi te dhenat e 

personit te caktuar person kontakti E plotë Pa pagesë

27 02.08.2022 Kerkese per informacion 16.08.2022

I eshte kthyer pergjigje duke kerkuar 

informacion me specifik per ate cfare kerkon. E plotë Pa pagesë

28 15.08.2022

Kerkese per rinovim te lejes/autorizimit per 

perdorim te burimit ujor. 19.08.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën e bërë E plotë Pa pagesë

29 17.08.2022 Mbi aplikimin per perdorim te burimit ujor. 19.08.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën e bërë gjithashtu I eshte derguar 

edhe ne forme shkreore. E plotë Pa pagesë

30 29.08.2022 Kerkese per informacion 31.08.2022

Subjektit i është kthyer përgjigje mbi 

kërkesën e bërë E plotë Pa pagesë



31 14.09.2022 Aplikim per pune. 15.09.2022

I eshte kthyer pergjigje duke I shpjeguar qe 

procesi I rekrutimit kryhet nepermjet 

konkurimit ne DAP E plotë Pa pagesë

32 16.09.2022 Kerkese per informacion 29.09.2022

Subjektit I eshte kthyer pergjigje duke I vene 

ne dispoziocion dokumentacionin e kerkuar. E plotë Pa pagesë

33 13.10.2022

Info ne lidhje me aplikim per perdorim burimi 

ujor 27.10.2022

Subjektit I eshte kthyer pegjigje me sqarimin 

e situates duke I then qe jane mare masat per 

problemin e shkaktuar ne sistem. E plotë Pa pagesë

34 07.11.2022 Kerkohet informacion shtese 17.11.2022

Kthyer pergjigje duke kerkuar emrin e 

subjektit per te vertetuar kerkesen e bere E plotë Pa pagesë

35 17.11.2022

kerkese per informacion mbi proceduren e 

aplikimit per leje online 17.11.2022

Subjetkti I eshte kthyer pergjigje mbi hapat 

qe duhet te ndjeke per te aplikuar per leje ne 

sistemin online si dhe dokumentacionin qe 

duhte te plotesoje. E plotë Pa pagesë

36 25.11.2022 Kerkese per informacion! 01.12.2022

Subjektit I jane dhene sqarime per 

informacionin e kerkuar E plotë Pa pagesë

37 29.11.2022 Kerkese per informacion 01.12.2022

Subjektit I jane dhene sqarime per 

informacionin e kerkuar ne lidhje me 

aplikimin e bere ne sistemin e leje E plotë Pa pagesë
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